
OBJEDNÁVKA Č. 128/2017

OBJEDNATEL* DODAVATEL:

ÍPP - Ing. Petr Pelouch
Základní umělecká škola

Střezina, Hradec Králové,
Luční 838

Adresa:
Luční 838, 500 03 Hradec Králové

IČ: 61 222 364

Příspěvková organizace

Zapsaná v OR u Krajského soudu v Hradci
Králové, Pr 1023

Adresa:
Rokitanského 74, 500 03 Hradec Králové

IČ:40769518

Zapsán v ŽR

Bankovní spojení: Bankovní spojení:

číslo účtu:^i—

Vyřizuje: 
Kontakt: 
E-mail

Vyřizuje
Kontakt
E-mail:!

Předmět plnění:

Objednáváme u Vás dle § 1744 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a na 

základě cenové nabídky ze dne 27.6.2017, opravy chodníků a zpevněných ploch - areál Jesličky. 

V celkové hodnotě 229.694,-Kč vč. DPH.

Termín plnění: červenec - srpen 2017 Místo plnění: Třebechovická 836,500 03 Hradec 
Králové

Cena celkem: 229.694,-Kč Způsob platby: bezhotovostně

Další ujednání:
Tato objednávka bude dodavatelem písemně potvrzena a zaslána na adresu objednatele.

Objednávka bude zveřejněna objednatelem v registru smluv dle Zákona č. 340/2016 Sb., Zákon o 
registru smluv, v platném znění.



Za provedení I. fáze předběžné kontroly dle Zákona č. 320/2001 Sb., Zákon o finanční kontrole, 
v platném zněni

\ Žadatel objednávky - za věcnou a formální správnost 
: (datum a podpis)
■ 10.07.2037



Rozpočet
nová dlažba podél objektu JISLIČKY STŘEŽÍ NA
ZPRACOVAL. ING. PETR PELOUCH IPP

Datum 27.6.2017

Popis MJ Množství
Cena

jednotková Cena celkem
1 2 3 4 5 6

PODKLAD A MONTÁŽ DLAŽEB

10
11

10
11
12
13
14
15
16

Úprava piáně po odtěžení hornin a původních dlažeb .zhutněním
Podklad z kameniva recyklát vel. 32-63 tl lOQmm
Podklad ze štěrkodrtě 4-8 tl 40mm
betonová stabilizace
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl.60mm
přeložení původní dlažby ve spádovém klínu
přeložení dlažby kola do roviny nové dlažby
dodávka dlažby 1 60mm sedá
dodávka dlažby I 60mm žlutá
Pořezy

MONTÁŽ OBRUBNÍKŮ
Obrubníky montáž do betonu bez specifikace

Terénní úpravy- dlažby do roviny se stávajícím trávníkem
demontáž původní dl.
dmtz původních obrubníků
stržení povrchu pod pochozí dlažby a okolí
vodorovné přemístění výkopku do IQOQOm
nakládání
uložení na skladce
poplatek za skládku
zasyp
rozprostření zeminy
odbourání původních schodů
vybourání eco dránu
eco drán u odstávky kol
montáž kanálu s napojením na trativod zemní práce atd
čistící zóna d+m
vyspádování plochy pro kola
spádování terénu

přesuny hmot
doprava
přesun hmot

m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m

m

m2
bm
m2

m3
m2
m3
m
m
bm
ks
m2

125,00
109,35
109,35
109,35
109,35

5,40
8,00

100,00
20,00
30,00

59,50

109,35
44,50

110,00
36,60
36,60
36,60
36,60

4,50
32,00
0,70
1,50
3,00
5,00
2,00
8,00
6,00

0,10
62,60

celkem

DPH 21%

189829,51

39864,20

celkem 229693,71


